Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сагарчинская средняя общеобразовательная школа

Акбулакского района Оренбургской области»

ПРИКАЗ

 от 02.09.2024 г.                                                                                               № 49

«О комиссии общественного контроля

организации и качества питания»

В связи с началом 2024 – 2025 учебного года, с целью усиления

контроля организации и качества питания в МБОУ «Сагарчинская  СОШ», в

соответствии с локальным актом «Положение о работе комиссии

общественного контроля организации и качества питания обучающихся

МБОУ «Сагарчинская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию общественного контроля организации и

качества питания (далее – комиссия) из числа родителей и представителей

общеобразовательной организации в МБОУ «Сагарчинская СОШ» в составе:

- Нарушева В.А.- заместителя директора по УВР;

- Жалгоспаева М.С. – социального педагога;

- Туржанова В.Р., представителя родителей 2 класса;

- Авраменко Е.С., представителя родителей 3 класса;

- Болгарь Н.В., представителя родителей 1 класса;

- Сырцова С.С., представителя родителей 4 класса.

2. Утвердить график контроля организации питания в МБОУ

«Сагарчинская СОШ» в 2024 – 2025 учебном году (приложение 1).

3. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией за

организацию питания социального педагога Жалгоспаеву М.С.

4. Социальному педагогу Жалгоспаевой М.С. обеспечить освещение

на сайте ОО результатов (актов) еженедельных проверок членами комиссии

качества питания.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:____________А.А.Жусупова